
PORTAR ~ IA n° `1 /2018 - Dirad/Funpresp-Exe, de 13 de julho de 2018. 

Designação para exercer o encargo de 
Gestora/Fiscal das Ordens de 
fornecimentos no 36/2018 e 37/2018 nas 
hipóteses que específica. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO - SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO 
DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO 
PODER EZECUTIVO — FUNPRESP-EZE, no uso de suas atribuições, com fundamento 
no item 7.3, inciso ÌZII da Matriz de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-
Executiva no  118, de 18 de setembro de 2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei no 8.666/93, 
resolve:  

Art.  1' - Designar Ana Clecia Silva G. De França, Coordenadora de 
Material, Patrimônio e Logística, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal das Ordens de 
Fornecimentos no  36/2018 e 37/2018, referentes a aquisição de materiais de expediente para 
reposição de itens faltantes em estoque desta Funpresp-Exe, pelas seguintes empresas 
respectivamente: PAPELARIA BRAGA EIRELI, CNPJ: 01.523.959/0001-74 e MULT-
ITENS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 02.475.844/0001-14.  

Art.  2° - Designar  Priscilla  Luz Otoni, Analista Administrativo, para, na 
ausência do titular, exercer o encargo de substituta.  

Art.  3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

ADE 
uto 

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-lixe 
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 —1?d.  Corporate  Financial  Center  — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700 

w~v. funpresp. com.br  


	Page 1

